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Taşkent, Özbekistan – [19 Kasım 2024] – Ticari soğutma alanında lider bir üretici 

konumunda olan ve Metalfrio Solutions SA'nın yan kuruluşu olan Klimasan A.Ş., 
Orta Asya'nın en büyük ev aletleri ve elektronik eşya üreticisi olan ARTEL 

ELECTRONICS ile yeni bir stratejik işbirliği başlattığını duyurmaktan mutluluk 
duyuyor. Bu işbirliği kapsamında Ocak 2025 tarihi itibari ile Özbekistan, Taşkent'te 

bulunan Artel’in son teknolojik altyapıya sahip fabrikasında yüksek kalitede ticari 
tip soğutucu ekipmanlarının seri üretimine başlanması hedefleniyor. 
 

Bu işbirliği, Klimasan ve Metalfrio Solutions'ın ticari tip soğutma pazarında küresel 
varlığını güçlendirmesi ve Orta Asya ile çevre ülkelere erişimini genişletmesi 

açısından önemli bir adımdır. Yıllık tahmini %6 hızla büyüyen ekonomisiyle ve 100 
milyonu aşan nüfusuyla söz konusu bölge, kaliteli soğutma ürünleri için oldukça 

cazip ve umut vadeden bir pazar sunmaktadır. 
 

Bu Ortaklığın Öne Çıkan Başlıca Özellikleri: 
 

• Global Uzmanlıkla Yerli Üretim: Klimasan'ın kalitesi kendini yıllarca kanıtlamış 
ticari tip soğutucuları Artel'in ileri düzey fabrikasında üretilecektir. Bu işbirliği 

sayesinde bölgedeki müşteriler çok daha kısa teslimat rotaları ve daha hızlı 
dağıtım olanaklarıyla uluslararası standarttaki ürünlere çok daha kolay 

erişebilecektir. 

• Rekabet Gücünün Artırılması: Bölgesel ticaret anlaşmalarından da 

yararlanacak olan bu ortaklık, daha verimli operasyon imkanı sağlayacak olup, 
Orta Asya ve komşu bölgelerde daha geniş müşteri kitlesine daha kolay ve 

rekabetçi erişim sağlayacaktır. 

• Yeni Satış ve Dağıtım Merkezi: Lokal üretim faaliyetine ek olarak, Klimasan 

Taşkent-Özbekistan’da satış-pazarlama ve dağıtım faaliyetlerinden sorumlu 
olacak “LLC Klimasan Coolers Manufacturing” adlı bir şirket kurulumunu 

gerçekleştirmiştir. Söz konusu oluşum, Klimasan-markalı soğutucuların tüm 
Orta Asya ve civar ülkeler genelinde pazarlanması ve dağıtımından sorumlu 
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olacak, bölgede güçlü bir pazar penetrasyonu sağlayarak özellikle Kilit 

Müşterilere eşsiz bir hizmet düzeyi sunacaktır. 

 

Metalfrio Solutions CEO'su Luiz Eduardo Moreira Caio: "Bu stratejik ortaklık, 
Metalfrio Solutions'ın ticari soğutmada küresel lider konumunu sağlamlaştırma 

yolculuğunda önemli bir dönüm noktasını işaret ediyor" dedi. “Artel'in öncü 
altyapısı ve Klimasan'ın uzmanlığıyla Orta Asya'daki en büyük ticari soğutucu  

üreticisi olma yolunda ilerliyoruz. Bu ortaklık aracılığıyla Artel ailesiyle ilişkimizi 
güçlendirmeyi dört gözle bekliyorum.” 

 
 
 

 
 
 

“Metalfrio Solutions | Klimasan” Kimdir: 

 

“Artel Electronics” Kimdir: 

 
Metalfrio Solutions SA, gıda ve içecek sektörü için 
soğutucu üretiminde uzmanlaşmış, ticari soğutma 
alanında lider bir küresel üreticidir. Brezilya’da kurulan 
şirket, perakende, gıda hizmetleri ve endüstriyel 
pazarlar için özel tasarlanmış yenilikçi ve enerji tüketimi 
verimli soğutucu ve dondurucualar gibi soğutma 
ekipmanlarını sunmaktadır. Metalfrio, birkaç kıtada 
faaliyet göstermekte olup, kalite, sürdürülebilirlik ve 
müşteri hizmetleri konusundaki bütüncül hizmet 
taahhüdüyle tanınmaktadır. 
Klimasan, Metalfrio Solutions'ın bir yan kuruluşu olup, 
ağırlıklı olarak Avrupa, Afrika ve Orta Doğu’da faaliyet 
göstermektedir. Merkezi Türkiye’de bulunan Klimasan, 
ticari soğutma ekipmanları üretmekte ve bu ürünlerin 
servisini de sağlamaktadır. Metalfrio’nun küresel 
operasyonlarında önemli bir rol oynayan Klimasan, 
çeşitli sektörlerdeki firmaların özel ihtiyaçlarını 
karşılamak için geliştirilmiş soğutma teknolojileri ve 
özelleştirilmiş çözümler sunmaktadır. 
 

ООО «Artel Electronics», Orta Asya’nın en büyük ev 
aletleri ve tüketici elektroniği üreticisi olan bir Grup 
Şirketidir. Özbekistan’ın 6 farklı bölgesindeki 20 
fabrikasında faaliyet göstermekte olup, 10.000’den 
fazla kişiye istihdam sağlamaktadır. Şirket, Taşkent 
Menkul Kıymetler Borsası’nda listelenmiştir ve tüm eski 
Sovyetler Birliği ülkelerinde hem yurtiçi hem de ihracat 
satışları gerçekleştirmektedir. 
Özbekistan’da kurulan şirket, buzdolapları, klimalar, 
televizyonlar ve çamaşır makineleri gibi geniş bir ürün 
yelpazesi üretmektedir. Artel, yenilikçilik ve yüksek 
kaliteli üretim konusundaki taahhüdüyle tanınmaktadır 
ve uluslararası standartlara uyuma büyük önem 
vermektedir. Şirket, geniş bir dağıtım ağına sahip olup, 
hem yurtiçi hem de uluslararası pazarlara hizmet 
vermekte ve bölgedeki büyüyen elektronik ve ev 
aletleri sektöründe önemli bir rol oynamaktadır. 
 

 
 

www.metalfrio.com.br                   www.klimasan.com.tr 
 

 
 


